
 

                   

          CRNA GORA                                                        Obrazac 18 

   Ministarstvo finansija                                     Član 106 Zakona o javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

  

 

Naručilac: Skupština Crne Gore 

Broj: 00-56/14-25/23 

Mjesto i datum: Podgorica, 27.05.2014. godine 

 

 

ODLUKA 

 

 O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  
 

Naručilac:  

Skupština Crne Gore 

Kontakt osoba:  

Ivana Božović 

Adresa:  

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.10 

Poštanski broj: 

81000 

Grad: 

Podgorica 

Identifikacioni broj:   

02017482 

Telefon: 

020/245-579 

Faks: 

020/404-564 

Elektronska pošta (e-mail): 

ivana.bozovic@skupstina.me 

Internet adresa (web): 

www.skupstina.me 

 

 

 

 

 

 

mailto:ivana.bozovic@skupstina.me
http://www.skupstina.me/


II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  
 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom 

postupku javne nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem 

javnog poziva , dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj 

nabavci putem okvirnog sporazuma) 

 

Portal Uprave za javne nabavke, dana  12.03. 2014. godine 

 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavlji-

vanja poziva za javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje 

konsultantskih usluga, poziv je dostavljen sledećim ponuđačima):  

 

1. ______________________________________, dana __________ godine. 

2. ______________________________________, dana __________ godine. 

3. ______________________________________, dana __________ godine, itd. 

 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: _______ od 

____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 

 robe, 

 usluge, 

 radovi. 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 

Predmet javne nabavke je nabavka usluga servisiranja i održavanja službenih putničkih motornih vozila 

Skupštine Crne Gore, po partijama. 

Pod servisiranjem i održavanjem vozila podrazumijeva se demontaža, nabavka i montaža materijala, 

odnosno dijela, kao i nabavka i vulkaniziranje guma. 

Specifikacije usluga, po partijama, su sastavni dio Tenderske dokumentacije u okviru Knjige II. 

50112200-5 – usluge održavanja automobila 

50112000-3 – usluge popravaka i održavanja automobila 



 

(Opisati jasno i razumljivo predmet javne nabavke u skladu sa jedinstvenim rječnikom javne 

nabavke - CPV) 

 

V  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 32.500,00€. 

 

(Ukoliko je predmet javne nabavke određen po partijama, navesti procijenjenu vrijednost javne 

nabavke za svaku partiju pojedinačno i njihov zbir). 

 

Partija 1: Servisiranje i održavanje službenih  putničkih  motornih vozila u okviru specifikacije I  

- 29.500,00 € 

 

Partija 2:  Servisiranje i održavanje službenih  putničkih  motornih vozila u okviru specifikacije 

II-  1.500,00 € 

 

Partija 3:  Servisiranje i održavanje službenog  putničkog  motornog vozila u okviru specifikacije 

III-  1.500,00 € 

 

 Ukupno:     32.500,00€. 

 

 

VI  POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

 

 Otvoreni postupak javne nabavke  

 

 Ograničeni postupak javne nabavke                                         

 

 Pregovarački postupak sa prethodnim objavljivanjem  

 pozivom za javno nadmetanje    

 

 Pregovarački postupak bez prethodnog objavljivanja                         

 poziva za javno nadmetanje  

 

 Okvirni sporazum  

 

 Konsultantska usluga  

 

 Konkurs  

 

 Šoping  

 

   

 Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: _______ od ___________ godine. 

 

 



 

 

VII  PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviĎa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

 da 

 ne 

 

Ukoliko je odgovor da, okvirni sporazum će biti zaključen na period od ____________ godina ili 

__________________ mjeseci. 

Prethodna saglasnost Uprave za javne nabavke broj: _________ od ______________ godine. 

 

 

VIII  KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 

1) najniža ponuĎena cijena                                              

 

2) ekonomski najpovoljnija ponuda                                     

 

sa slijedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu: 

 

1)                                                                           broj bodova                                      % 

 

2)                                                                           broj bodova                                      % 

 

3)                                                                           broj bodova                                      % 

 

4)                                                                           broj bodova                                      % 

 

5)                                                                           broj bodova                                      % 

 

6)                                                                           broj bodova                                     itd. 

 

Napomena: U slučaju da je odluka o izboru najpovoljnije ponude donijeta nakon sprovedenog 

postupka u skladu sa čl. 27 ili 28 Zakona o javnim nabavkama, naručilac je dužan da u 

Tabeli:…., navede kriterijume na osnovu kojih je izvršio izbor najpovoljnije ponude za pružanje 

konsultanstkih usluga odnosno usluga putem konkursa, u skladu sa članom 27 odnosno članom 

28 Zakona. 

 

1)                                                                           broj bodova                                      % 

 

2)                                                                           broj bodova                                      % 

 

3)                                                                           broj bodova                                     itd. % 

 

 



 

IX   BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

 

 

 

UtvrĎeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude: 

 

1. _________________________________ 

2. _________________________________ 

3. _________________________________, itd. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: ____________ 

od ____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

UtvrĎeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude: 

 

Nije ih bilo. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: ____________ 

od ____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

 

 

 

 

Na adresu kancelarija br.3, Skupština Crne Gore, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.10 

pristigla je ponuda od strane jednog ponuĎača, i to: 

 

Partija III 

 

 

1.  “Osmanagić Co“ d.o.o. Nikšić. 

 



UtvrĎeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude: 

 

            Za Partiju III: 

 

1. „Osmanagić CO“ d.o.o. Nikšić 

 

 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne: 

 

            Za Partiju III: 

 

           1.500,00 € 

 

       Rang lista 

 

        Za Partiju III: 

 

1. PonuĎaču „Osmanagić CO“ d.o.o. Nikšić  dodijeljeno je 100 bodova 

 

X   IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  

 

PonuĎač: „Osmanagić CO“ d.o.o.  Kontakt-osoba: Miladin Glavatović 

Adresa: PJ Podgorica - IV Jul bb Poštanski broj: 81000 

Grad:  Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02293544 

Telefon: 020/634-939 Fax: 020/ 634 939 

Elektronska pošta (e-mail): 

miladin.glavatovic@osmanagicco.me  
Internet adresa: www.osmanagicco.me 

 

XI   UČEŠĆE PODUGOVARAČA, ODNOSNO PODIZVOĐAČA 

 

1)                                                                 % za ponuĎenu cijenu _______ €.   

 

2)                                                                 % za ponuĎenu cijenu _______ €.   

 

3)                                                                 % za ponuĎenu cijenu _______ €.   

 

 

XII  DATUM DONOŠENJA ODLUKE          27.05.2014.  godine       

 

XIII  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, 

povrijeĎena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu 

Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana prijema 

Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

 

 

http://www.osmanagicco.me/


 

XIV DRUGE INFORMACIJE 

 

Po Pozivu broj 002/2014 za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga servisiranja i 

održavanja službenih putničkih motornih vozila Skupštine Crne Gore, po partijama, koji je 

raspisala Skupština Crne Gore i objavila na Portalu Uprave za javne nabavke dana 12.03.2014. 

godine, pristigle su ponude ponuĎača: 

- „Omnioil“ d.o.o. Podgorica za Partiju I; 

- „Rokšped Auto Centar“ d.o.o. Podgorica za Partiju I i Partiju II; 

- „Osmanagić Co“ d.o.o. Podgorica za Partiju I i Partiju III. 

      Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je, dana 04.04.2014. godine pristupila javnom 

otvaranju ponuda i konstatovala činjenično stanje u Zapisniku o javnom otvaranju ponuda broj 

00-56/14-25/16. 

      Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je, dana 25.04.2014. godine, pristupila postupku 

pregleda i ocjene pristiglih ponuda. Naime, pristuplejno je ocjeni ispravnosti dostavljenih dokaza 

po ponudama,  i tom prilikom konstatovano je sledeće: 

 -  zajednička ponuda ponuĎača „Omnioil“ d.o.o. Podgorica i „Servis Auto-Zeta“ d.o.o. 

Podgorica za Partiju I nije sačinjena u skladu sa uslovima utvrĎenim pozivom za javno 

nadmetanje i tenderskom dokumentacijom, odnosno ista ne sadrži Izjavu o uspostavljenom 

sistemu upravljanja kvalitetom; 

  - Ponuda ponuĎača “Rokšped Auto Centar” d.o.o. Podgorica za Partiju I i Partiju II nije 

sačinjena u skladu sa uslovima utvrĎenim pozivom za javno nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom. Naime, ponuĎač “Rokšped Auto centar” d.o.o. u svojoj ponudi za Partiju I i 

Partiju II nije uz Listu glavnih usluga izvršenih u poslednje dvije godine dostavio potvrde kupaca 

o izvršenim uslugama, kao ni izjavu ponuĎača o izvršenim uslugama sa navoĎenjem razloga iz 

kojih ne mogu dostaviti potvrde, ukoliko se potvrde ne mogu obezbijediti iz razloga koji nijesu 

izazvani krivicom ponuĎača. TakoĎe, u ponudi ponuĎača “Rokšped Auto Centar” d.o.o. 

Podgorica za Partiju I i Partiju II nije dostavljeno Pojašnjenje tenderske dokumentacije, koje je 

sastavni dio tenderske dokumentacije i na taj način nije sačinio ponudu u skladu sa uslovima 

utvrĎenim pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom. 

       U vezi sa tim, Komisija za otvaranje I vrednovanje ponuda je, na sjednici održanoj dana 

28.04.2014. godine, donijela Rješenja o dobijanju zajedničke ponude ponuĎača „Omnioil“ d.o.o. 

Podgorica i „Servis Auto-Zeta“ d.o.o. Podgorica za Partiju I kao neispravne, broj 00-56/14-25/19 

od 06.05.2014. godine i Rješenje o odbijanju ponude ponuĎača „Rokšped Auto Centar“ d.o.o. 

Podgorica za Partiju I i Partiju II kao neispravne, broj 00-56/14-25/18 od 06.05.2014. godine.  

      Na navedena rješenja o odbijanju, ponuĎači nijesu izjavili žalbu.  

      Nakon isteka roka za žalbu na Rješenja o odbijanju ponuda, Komisija za otvaranje i 

vrednovanje ponuda pristupila je daljem postupku odnosno pristupljeno je ocjeni i pregledu 

ponude ponuĎača „Osmanagić Co“ d.o.o.. U vezi sa tim, utvrĎeno je da je ponuda ponuĎača 

„Osmanagić Co“ d.o.o. Podgorica ispravna ponuda za Partiju III jer sadrži sve dokaze i ispunjava 

sve uslove tražene Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom, i to: 

1.Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu 

ponuĎača o prihvatanju uslova iz poziva za javno nadmetanje i tenderske dokumentacije u skladu 

sa Tenderskom dokumentacijom ; 

 

2.Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži dokaz o registraciji kod organa 

nadležnog za registraciju – Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave, 



izdat dana 13.03.2014. godine (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu samoupravu 

Podgorica br 12219/2014 od 31.03.2014. godine) u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i 

Tenderskom dokumentacijom; 

 

3.Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Akt Poreske uprave Centralni 

registar privrednih subjekata CRPS br. 03/2-1884/2-14 od 31.03.2014. godine, o registraiciji za 

obavljanje i drugih djelatnosti (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu samoupravu 

Podgorica br 12646/2014 od 01.04.2014. godine) u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i 

Tenderskom dokumentacijom; 

 

4.Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Uvjerenje Poreske uprave PJ Nikšić 

izdato dana 14.03.2014. godine, da “Osmanagić CO” d.o.o., na dan izdavanja ovog uvjerenja 

nema neizimirenih poreskih obaveza po osnovu poreza i doprinosa socijalnog osiguranja 

zaključno sa 31.01.2014. godine, poreza na dodatu vrijednost zaključno sa 01/2014, poreza na 

dobit po podnešenoj godišnjoj prijavi za 2012. godinu (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za 

lokalnu samoupravu Podgorica br 9844/2014 od 17.03.2014. godine) u skladu sa Pozivom za 

javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom i navedenim Uvjerenjem se potvrĎuje da su 

uredno izvršene sve obaveze po osnovu plaćanja poreza i doprinosa za period do 90 dana prije 

javnog otvaranja ponuda ; 

 

4.Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Potvrdu Poreske uprave, Centralni 

registar privrednih subjekata, br. 03/2-1394/2-14 od 14.03.2014. godine  da se “Osmanagić Co” 

d.o.o Nikšić ne nalazi u kaznenoj evidenciji Centralnog registra privrednih subjekata u prethodne 

dvije godine (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu samoupravu Podgorica, br 

9824/2014 od 28.03.2014.godine) u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom 

dokumentacijom; 

 

5.Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Bilans stanja i Bilans uspjeha za 

2012. godinu sa Potvrdom o podnošenju poreske prijave dana 19.03.2013. godine, što je u skladu 

sa dostavljenim Uvjerenjem Poreske uprave broj 03/9-2-472/2-14 od 14.03.2014. godine.  

    Uvidom u Bilans stanja i Bilans uspjeha za 2012. godinu i uvidom u član 3a Zakona o 

računovodstvu i reviziji (”Sl.list CG” broj 32/11), utvrĎeno je da se privredno društvo 

”Osmanagić Co” d.o.o.  svrstava u mala pravna lica,  i shodno tome nije obveznik dostavljanja 

izvještaja ovlašćenog revizora. Naime, članom 12 Zakona o računovodstvu i reviziji propisano je 

da je revizija finansijskih iskaza obavezna za akcionarska društva, velika pravna lica i matična 

pravna lica koja zajedno sa zavisnim pravnim licima ispunjavaju uslove za svrstavanje u 

kategoriju velikuh pravnih lica. U skladu sa tim, ponuĎač ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica je 

dostavio bilans stanja i bilans uspjeha za 2012. godinu u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje 

i Tenderskom dokumentacijom; 

      Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Bilans stanja i Bilans uspjeha za 

2013. godinu sa Potvrdom o podnošenju poreske prijave dana 25.03.2014. godine, što je u skladu 

sa dostavljenim Uvjerenjem Poreske uprave broj 03/9-2-472/2-14 od 14.03.2014. godine. Naime, 

Uvjerenjem Poreske uprave broj 03/9-2-472/2-14 od 14.03.2014. godine potvrĎuje se da na dan 

izdavanja ovog uvjerenja “Osmanagić Co” d.o.o. nema neizimirenih poreskih obaveza po osnovu 

poreza i doprinosa socijalnog osiguranja zaključno sa 31.01.2014. godine, poreza na dodatu 

vrijednost zaključno sa 01/2014, poreza na dobit po podnešenoj godišnjoj prijavi za 2012. 

godinu. Članom 40 stav 3 Zakona o porezu na dobit pravnih lica (“Sl.list RCG” br.61/13) 



propisano je da poreski obveznik uz poresku prijavu dostavlja bilans stanja i bilans uspjeha, 

pripremljenim u skladu sa zakonom kojim se ureĎuje računovodstvo i revizija. Članom 6 stav 2 

zakona o računovodstvu i reviziji propisano je da pravna lica dostavljaju finansijske izvještaje 

Poreskoj upravi do 31. marta tkuće za prethodnu godinu. Uvjerenje Poreske uprave broj 03/9-2-

472/2-14 od 14.03.2014. godine kojim se potvrĎuje da na dan izdavanja ovog uvjerenja 

“Osmanagić Co” d.o.o. nema neizimirenih poreskih obaveza po osnovu poreza i doprinosa izdato 

je 14.03.2014. godine, a  Bilans stanja i Bilans uspjeha za 2013. godinu podnijet Poreskoj upravi 

dana 25.03.2014. godine, što je u skladu sa zakonskim propisima koji regulišu ovu oblast.  

Uvidom u Bilans stanja i Bilans uspjeha za 2013. godinu i uvidom u član 3a Zakona o 

računovodstvu i reviziji (”Sl.list CG” broj 32/11), utvrĎeno je da se privredno društvo 

”Osmanagić Co” d.o.o.  svrstava u mala pravna lica,  i shodno tome nije obveznik dostavljanja 

izvještaja ovlašćenog revizora. Naime, članom 12 Zakona o računovodstvu i reviziji propisano je 

da je revizija finansijskih iskaza obavezna za akcionarska društva, velika pravna lica i matična 

pravna lica koja zajedno sa zavisnim pravnim licima ispunjavaju uslove za svrstavanje u 

kategoriju velikuh pravnih lica. U skladu sa tim, ponuĎač ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica je 

dostavio bilans stanja i bilans uspjeha za 2013. godinu u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje 

i Tenderskom dokumentacijom; 

 

6. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Potvrdu Hypo Alpe Adria banke 

od 31.03.2014. godine kojim se potvrĎuje da je žiro račun ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. 

likvidan i da plaćanja prema istom nijesu obustavljena, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje 

i Tenderskom dokumentacijom; 

 

7. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži popunjenu i potpisanu Listu 

glavnih usluga izvršenih u poslednje dvije godine sa priloženim potvrdama od strane kupaca, 

popunujen i potpisan Spisak stručnih kadrova koje ponuĎač namjerava angažovati na realizaciji 

ugovora, popunjene i potpisane Reference stručnih kadrova za realizaciju ugovora, u skladu sa 

Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

8. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Izjavu o obrazovnim i 

profesionalnim kvalifikacijama ponuĎača, odnosno kvalifikacijama  rukovodećih lica i naročito 

kvalifikacijama lica koja su odgovorna za pružanje konkretnih usluga, u skladu sa Pozivom za 

javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

9. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Izjavu o angažovanom tehničkom 

osoblju i drugim stručnjacima i načinu njihovog angažovanja i osiguranju odgovarajućih radnih 

uslova, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

 

10. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Izjavu ponuĎača o prosječnom 

godišnjem broju zaposlenih i o broju lica koja vrše funkcije rukovodilaca u posljednje tri godine, 

u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

11. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Izjavu o tehničkoj opremljenosti i 

osposobljenosti i o kapacitetima kojima raspolaže ponuĎač za izvršavanje konkretnih usluga. U 

okviru navedene Izjave, nalaze se dokazi koji se odnose na:  

- kompjutersku dijagnostiku za vozilo marke“BMW“ koje je navedeno u specifikaciji; 



- Auto dizalice za minimum dva vozila;  

- Specijalni alati za vozilo marke „BMW“ koje je navedeno u specifikaciji; 

- Digitalni aparat za kontrolu i punjenje klima ureĎaja; 

 u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

12. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Izjavu o uspostavljenom sistemu 

upravljanja kvalitetom, sa sertifikatom ISO 9001:2008 sa datumom važenja do 20.06.2015. 

godine, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

13. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Izjavu o žaštiti životne sredine, u 

skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

14. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži izjavu o bezbjednosti na radu, u 

skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

15. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži popunjenu i potpisanu Izjavu o 

nzavisnosti, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

16. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Garanciju ponude u iznosu od 2% 

procijenjene vrijednosti javne nabavke za partiju I odnosno 30,00. Garancija ponude dostavljana 

je na način predviĎen Tačkom XV Dodatne informacije Poziva za javno nadmetanje i Tenderske 

dokumentacije; 

 

17. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži potpisan Nacrt ugovora, u skladu 

sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

18. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Infomaciju o pružanju usluga 

servisiranja i održavanja, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom 

dokumentacijom; 

 

19. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Izjavu ponuĎača da će se usluge 

servisiranja i održavanja vozila započeti u roku od 24 časa od prijema zahtjeva od strane 

Naručioca, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

20. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Izjavu ponuĎača da će se 

odgovarajući rezervni djelovi potrebni za servisiranje, maziva, gume i akumulatori nabavljati po 

najpovoljnijim tržišnim cijenama, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom 

dokumentacijom; 

 

21. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži Izjavu ponuĎača da će predmetne 

usluge vršiti sukcesivno u periodu od godine dana od dana zaključivanja ugovora odnosno do 

dostizanja ukupne ugovorene vrijednosti za vrijeme trajanja ugovora, prema pojedinačnim 

zahtjevima naručioca, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom; 

 

22. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica za vozilo navedeno u specifikaciji za 

Partiju III sadrži jedinične cijene sa posebno iskazanim PDV-om i uračunatim PDV-om za svaku 



pojedinačnu uslugu datu u tehničkoj specifikaciji, koje su, ujedno, i računski tačne. PonuĎena 

cijena za vozilo navedeno u specifikaciji za Partiju III iskazana je u skladu sa članom 84 Zakona 

o javnim nabavkama, odnosno cijena je  izražena u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om. 

PonuĎena cijena po vrsti vozila ispisana je brojkama i slovima; 

23. Ponuda ponuĎača ”Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica sadrži komercijalne uslove i to:  

- rok izvršenja usluge:  Suskcesivno u periodu od godinu dana od dana zaključivanja ugovora, 

dostizanja ukupne ugovorene vrijednosti za vrijeme trajnja ugovora; 

- period važenja ponude: 90 dana od dana javnog otvaranja ponuda; 

- način plaćanja: 30 dana po ispostavljenoj fakturi; 

- mjesto izvršenja usluga: Auto servis u Podgorici, u Ul. 4 jula bb 

 u svemu prema pozivu za javno nadmetanje i Tenderskom dokumentacijom. 

    Komisija za otvaranje i vrednovanje nije vršila komparativni prikaz ocjene i analize ponuda,  

jer je vrednovana ponuda samo jednog ponuĎača “Osmanagić Co” d.o.o., koja je jedina ispavna 

ponuda za Partiju III.       

   Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je vršila pregled, ocjenu i vrednovanje navedene 

ponude i konstatovala da je ista ispravna jer ispunjava sve uslove utvrĎene Pozivom za javno 

nadmetanje i tenderskom dokumentacijom i dodijelila joj maksimalni broj bodova odnosno 100 

bodova.  

     Navedeno je sastavni dio Zapsinika o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 00-56/14-

25/17 od 25.04.2014. godine. 

     Na osnovu navedenog, ponuda ponuĎača “Osmanagić Co” d.o.o. Podgorica je izabrana kao 

najpovoljnija ponuda za nabavku usluga servisiranja i održavanja službenih putničkih motornih 

vozila Skupštine Crne Gore, za Partiju III. 

 

 

      M.P.                     Starješina - odgovorno lice naručioca 

 

                                                                        ______________________________ 
 


